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22 lutego 2016

“Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region” –
inauguracja projektu

23 lutego o godz. 10.00 w Zespole Szkół Elektrycznych w Kielcach odbędzie się konferencja
inaugurująca pierwszy w regionie projekt pilotażowy pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa –
Nowoczesny Region”, realizowany przez Oddział  ds. Innowacji i Transferu Wiedzy
Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego  w partnerstwie z Gminą Kielce – Centrum Kształcenia Praktycznego w
Kielcach, Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii i Świętokrzyskim
Związkiem Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”.

W spotkaniu udział wezmą dyrektorzy i nauczyciele przedmiotów zawodowych oraz
uczniowie z 28 szkół uczestniczących w projekcie, przedstawiciele starostw powiatowych z
województwa świętokrzyskiego nadzorujących ww. szkoły, przedsiębiorcy, przedstawiciele
instytucji związanych ze szkolnictwem, otoczeniem biznesu oraz rynku pracy.

To pierwszy projekt partnerski, realizowany w nowej perspektywie finansowej 2014-2020,
który zakłada szeroko zakrojone działania ukierunkowane na wzrost jakości kształcenia
zawodowego, zgodnie z inteligentnymi specjalizacjami regionu świętokrzyskiego.

Swoim wsparciem obejmie on 28 szkół i placówek ponadgimnazjalnych w regionie, które
zadeklarowały modernizację istniejących kierunków nauczania i dostosowanie programu
rozwojowego szkoły do wymagań lokalnego rynku pracy. Szkoły, poprzez otrzymane w
ramach projektu doposażenie pracowni fonetycznych, dydaktycznych i warsztatów
kształcenia zawodowego, wzbogacą swoją ofertę edukacyjną. Będą miały okazję nawiązać
stałą współpracę w przedsiębiorcami, którzy czynnie wezmą udział we wdrażaniu dualnego
systemu nauczania w szkołach na każdym etapie realizowanych zadań i zapewnią udział 224
uczniów w stażach i praktykach zawodowych w swoich przedsiębiorstwach. 560
uczniów/uczennic oraz 56 nauczycieli podniesie swoje kompetencje w zakresie efektywnego
zarządzania ścieżką swojej kariery oraz zdobędzie nowe  kwalifikacje zawodowe poprzez:
uczestnictwo w zawodowych kursach specjalistycznych, szkoleniach, warsztatach, zajęciach
dodatkowych z przedsiębiorczości oraz targach i wystawach branżowych w kraju
i za granicą.
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W Kielcach i w powiecie powstaną Centra Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, które
zapewnią stałą współpracę szkół z przedsiębiorstwami już po zakończeniu realizacji
projektu.
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